
Zarządzenie Nr 24.2023 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego oraz ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2023 r. za kształcenie nauczycieli szkół 

i przedszkoli prowadzonych przez Miasto Dęblin. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.j, art. 70a ust. 1, 3 i 3a ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz 

trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1653), 

w związku z Uchwałą Nr LXXII/409/2022 Rady Miasta Dęblin z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 568), 

po uzyskaniu opinii zakładowych organizacji związkowych, zarządzam, co następuje: 

§ 1 .  

Ustala się plan dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół 

i przedszkoli prowadzonych przez Miasto Dęblin na rok 2023 stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 .  

1. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane 

przez uczelnie wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują 

doskonalenie zawodowe nauczycieli, w ramach których nauczyciele uzupełniają 

kwalifikacje lub podnoszą poziom wykształcenia - w wysokości do 50 % poniesionych 

kosztów za semestr nauki, nie więcej jednak niż 1 300,00 zł (jeden tysiąc trzysta złotych) 

dla jednego nauczyciela w 2023 r. 

2. W wyjątkowych sytuacjach podyktowanych zapotrzebowaniem na określoną specjalność 

dofinansowanie może wynosić 100% poniesionych kosztów kształcenia. 

3. Decyzje w sprawie dofinansowania doskonalenia nauczycieli podejmuje dyrektor szkoły 

lub przedszkola. 

4. Dofinansowaniem obejmuje się opłaty poniesione w roku budżetowym 2023. 

§ 3 .  

Ustala się w porozumieniu z dyrektorami szkół i przedszkoli następujące specjalności 
i formy kształcenia, na które przyznawane jest dofinansowanie: 



J 

§ 6 .  

Dyrektorzy szkół i przedszkoli w terminie do 31 października 2023 r. zobowiązani są 

do przedłożenia do organu prowadzącego wniosków do planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok budżetowy 2024, przygotowany 

w porozumieniu z radą pedagogiczną, z uwzględnieniem rocznego planu doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw 
Społecznych oraz dyrektorom szkół i przedszkoli prowadzonym przez Miasto Dęblin. 

§ 7 .  

§ 8 .  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 24.2023 

Burmistrza Miasta Dąblin 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2023 r. 

Lp. 
Formy doskonalenia 

zawodowego 
nauczycieli 

Nazwa szkoły 

Razem: 

Lp. 
Formy doskonalenia 

zawodowego 
nauczycieli 

SP nr 2 ZSP nr 3 SP nr 4 zso sosw MP nr 1 MP nr 4 Razem: 

1. Koszty związane z podróżą 
służbową nauczycieli oraz 

osób organizujących 
i prowadzących daną formę 

doskonalenia. 

800,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 500,00 zł 500,00 zł 200,00 zł 5 000,00 zł 

2. Opłaty pobierane za formy 
doskonalenia zawodowego 

nauczycieli: seminaria, 
konferencje, wykłady, 

warsztaty, szkolenia, studia 
podyplomowe i inne formy 

doskonalenia, formy 
kształcenia nauczycieli 

prowadzone przez szkoły 
wyższe i placówki 

doskonalenia nauczycieli. 

16 942,00 zł 20 381,00 zł 16 000,00 zł 27 334,00 zł 27 020,00 zł 5 131,00 zł 9 500,00 zł 122 308,00 zł 

3. Koszty druku i dystrybucji 
materiałów szkoleniowych 

i informacyjnych dla 
nauczycieli. 

1 500,00 zł 1 000,00 zł 3 192,00 zł 1 000,00 zł 6 000,00 zł 1 200,00 zł 1 002,48 zł 14 894,48 zł 

Razem: 19 242,00 zł 22 381,00 zł 19 192,00 zł 29 334,00 zł 34 520,00 zł 6 831,00 zł 10 702,48 zł 142 202,48 zł 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 24.2023 

Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

(pieczątka szkoły) 

Wniosek 
do planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2024 r, 

Lp. Formy doskonalenia zawodowego 
nauczycieli 

Planowana liczba 
nauczycieli 

Przewidywany 
koszt (w zł) 

1. 
Koszty związane z podróżą służbową 
nauczycieli oraz osób organizujących 

i prowadzących daną formę doskonalenia. 

2. 
Opłaty pobierane za formy doskonalenia 

zawodowego nauczycieli: seminaria, 
konferencje, wykłady, warsztaty, szkolenia, 

studia podyplomowe i inne formy 
doskonalenia, formy kształcenia 

nauczycieli prowadzone przez szkoły 
wyższe i placówki doskonalenia 

nauczycieli. 

3. 
Koszty druku i dystrybucji materiałów 
szkoleniowych i informacyjnych dla 

nauczycieli. 

Razem 

1. Maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe 

i zakłady kształcenia w 2024 r., proponowana przez dyrektora 

2. Formy i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie ma być przyznane w 2024 r., 

propozycje szkoły 

(miejscowość, data) (podpis dyrektora) 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 24.2023 

Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

(pieczątka szkoły) 

Burmistrz Miasta Dęblin 

Dyrektor Szkoły/Przedszkola* 

WNIOSEK NAUCZYCIELA O DOFINANSOWANIE OPŁAT ZA KSZTAŁCENIE POBIERANYCH 
PRZEZ SZKOŁĘ WYŻSZĄ LUB ZAKŁAD KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI 

Na podstawie Zarządzenia Nr 24.2023 Burmistrza Miasta Dęblin z dnia 31 stycznia 

2023 r. w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2023 r. za kształcenie nauczycieli 

szkół i przedszkoli prowadzonych przez Miasto Dęblin, składam wniosek z prośbą 

o dofinansowanie opłat do czesnego/kursu kwalifikacyjnego/doskonalącego.* 

1. Imię i nazwisko nauczyciela: 

a) dotychczasowy poziom wykształcenia: 

(stopień i tytuł) 

b) awans zawodowy 

2. Informacje o formie kształcenia: 

a) nazwa, adres uczelni/zakładu kształcenia nauczycieli: 

b) kierunek/specjalność: 

c) czas trwania kształcenia: 

d) rok studiów/kursu: 

semestr: 

e) rodzaj studiów - zawodowe, magisterskie, podyplomowe, doktoranckie* lub rodzaj 

kursu: 



8. Decyzja Burmistrza/Dyrektora* 

Na podstawie Zarządzenia Nr 24.2023 Burmistrza Miasta Dęblin z dnia 31 stycznia 2023 r. 

przyznaję Pani/Panu* kwotę dofinansowania opłat za kształcenie w: 

w wysokości zł, (słownie: 

zł). 

(miejscowość, data) (pieczęć i podpis Burmistrza Miasta Dęblin/Dyrektora*) 

- niepotrzebne skreślić 


